
2-3           子どもが楽しく過ごせる場所

6　パブリックコメント ご意見をお寄せください

9　12月10日（日）～ 19日（火）は冬の交通安全運動

7　市川にこうご期待 8　市職員（会計年度任用職員）募集

10　「海七（シーナ）～ワールド オブ ドリーム～」 12　初日の出特別観覧

4-5           家族でできる環境にやさしい取り組みをしよう
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子どもが楽しく過ごせるまち いちかわ

本市では、子どもが笑顔で楽しく過ごせる、
さまざまな取り組みを行っています。 

   （広報広聴課）

わ く わ く す る ま ち  い ち か わ

90周年まで337日

市川市
住民基本台帳人口

（10月31日現在） 
▶493,015人
男 249,188人
女 243,827人
256,155世帯

前月比
（+180）
（+140）
（+40）
（+225）
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